
[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/30 Podtranscript.com

Inteligentní rozhovory, fundované analízy, odborná hodnociní, investiční pradenství.
Lol, ne, tohle je humelenice.
Půjštěj.
Tak na zdravíčku.
Na zdravíčku.
Slyšíte to zůrčení potůčku, a tady spěj v ptáčku.
Vždějíte i kohouta, který přes to, že už je pozdný odpoledné.
Tak fordějá kykyryky.
A jako to jsme mu opakovali, asi v sedu moránovoby.
Vůbec to to nezajímá.
Zřejmě neviděl letoskop bojem.
Prosím vás, toto je speciální dílek.
O kterém jsme si řekli, že ho dáme teda pro všechny.
Ať se můžete co nejvíze z vás inspirovat.
Tak.
Na tcházející letní dovolené.
Nebo i podzimní třeba.
Vlastně i možná zimní.
Možná by bylo době říct, kde jsme.
A to bych možná bylo době.
Prosím vás, my jsme na glampingu.
Menuje se to jako glamping.
Nebo jenomí to říct.
Prostě si to mené tufingers.
A my nevíme proč.
Prostě to musíš pořád.
Mohli jsme se zvukat, proč se to tak menuje?
Aby jsme ho zde mohli říct.
To nevaní.
Je to kousek od Jaroměře.
Takže směreme jako hradec králové.
A tak to místo přesně jsme menej krabčice.
A my teda jsme v takový chatíčce dá se to říct.
Budce.
Takový budce.
Budko, budko, kdo v tobie přebývá.
Merkejte zlcí.
Tadleta naše se menej Vesna.
Tak jsme tady další ještě budky.
A pak tady také kromě budek mají posed.
A mají tady také maringotky.
A v tý jedným maringotce jsme byli s Martinem už před rokem.
Když to tady teprv ty holky, které to celí jako rozjely.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/30 Podtranscript.com

Tak to to prv rozížděli.
A měl to v takovým možná ještě jako beta verzi.
Že to nebylo ešte úplně komplet celý hotový.
A před to bylo báječný.
Možná, už to bylo předlo něčo veče.
Hled to už.
Naše věku už je to jedno.
Přesně tak.
A teď prostě Monika, která to tady celí jako rozjela.
A tak mi psala, jestli nechceme přijet.
No a kdo jsme my, abychom odmítli, přijet někam, kde je to krásný.
To by bylo věložně neslušné.
Tak jsme tady a říkali jsme si, že jak jsme mluvili vo kůlně.
A vy jste na to měli takový hezký ohlase,
že jste tam trájely a tak.
A furt chcete nějakou inspiraci a nějaký typy.
Prosím.
Prikáme.
No my jsme si to tě řekli, že to takhle vytěžíme.
To měle pozvání.
Aby se to přesně z toho něco měli.
A pokusíme se vám podat, jak to říct, recenze.
Nebo to z ní moc seriozně.
No prostě naše dojmi.
Aby jste věděli, kamuže to třeba vyrazit.
A že i zahumný, je to krásné,
že nemusíte jezdit prostě na zahraniční cizokrajinu do Volanu.
Samozřejmě, že tím, jak je to skvělí a hezký
a už je to zařezaný v amazing places.
Tak už to docela jako obsazený.
Tak nějak, ale furce daj v pohodě najít termíny na nějak,
já nemře, konecle, ta nazáří.
A tak, prostě ty dobré věci jsou děcky jako rychlejícpryč.
Ale prostě, já si myslím,
že to to fakt prvoplánové nemusí být vloženě léto.
Protože tady ve všechny boudičkách a maringotkách
mají právě i kamna.
A já vím, že když jsme to byli zmartěneme,
tak jsme si v nich i topili.
A jak je to maličký nebo takový úsporný,
tak se to vytopí krásně a rozhodně vám není jako zima
a připaráte si komfortně.
Ne se osvečilo čoveče, takhle přesně tehle ty místečka,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/30 Podtranscript.com

když někde vidím, co se mi líbí dávat na nějaký vyšlist.
Protože to za prvý pak bývá super dárek
pro kámošku, pro přítela.
Takhle, pro přítelete se možné nejlepší,
protože je prostě, dáte mu jako dárek něco, kam chcete sami.
Ale...
Tváříte se, že je to pro něj.
A navíc velstvoho musí bět časné a natřenej.
Musí.
Takže tak zvědáme dve buchy jednou na nou.
A to já třeba ještě to beru z toho pohledu,
že asi to nemá každej kluk nebo chlap,
ale Martin jako rybaří.
Pavel vlastně taky rybaří byť.
Akorát až tě spolne byly, ale podle mě jednou pudou.
A tady třeba jak jsou ty maringotky,
což je tady jako kousek od místa, kde jsme,
jak slyšíte právě z určení potůčku,
tak to jsou přímo jako u toho potůčku
a tam je potom i větší místo
a mají tady i rybník, prostě se tady dá rybařit.
Což, vím, že Martin si tady rybařil,
když jsme byli i na iném glampingu,
když jsme byli přímo u rybníka,
tak si tam nahodil u děčku a je to,
jako já to mu nerozubim, ale co tak chápu,
tak je to takový to jenom, to tam mít
a vlastně u toho sedět a koukat na to.
Ale chytili jsme kapra.
Kapra?
Potůčku?
Ne, v rybníku.
Prostě pro něj ten zážitek,
to, že to tam můžeš nahodit,
a stavit a pak u toho sedět,
že to je takový bonus pro lidi,
který normálně tráží ve městě
a k tomu vlastě nedostanoužil.
Já bych to možná vzela trošku jako ze vrubně,
byste si dokázali teda představit,
po co gojo.
Prostě přijedete se jen po takový polní cestě,
necháte se u to tady je na parkoviště

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/30 Podtranscript.com

a potom pošlate pár kroku
k vaší ubikacej.
A přesně jak říkala Market,
tak tady mají několik typů
a tam naše je taková malinka chloupka,
kudlaň?
Oni jsou to všechno podle mě,
je to vyrobené z takových těch
maringotek nebo
z takových těch kontainerů ve ich
jako věcí,
jako že
to není postavené asi úplně
na zelení louce,
ale prostě je to přebudovaný
už jako něco, co existovalo.
Ano, to je možné,
jako architect like
motor.
Říkám, že možná,
máš pravdu.
Nebo takové maringotky určně,
to jsou takové tev velký kontainery,
tohle to vlastně nevím,
ty chatíčky,
ty možná jsou jako,
že vyrobené na míru přímo.
No, hlavně proste vás,
ty chatíčky,
oni jsou celé prosklené,
nebo 3,4 tých chatíčky
jsou prosklené.
Takže,
vy prostě spostel,
koukáte na louku,
můžete se klině,
vodtevřít po suvní dveře,
aby vám to tam hezky
luftovalo,
poslochat ptáčky
a nebo si zotáhnout troletku,
když jako nechcete sluníčko.
A ještě navíc,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/30 Podtranscript.com

i když jsou tady třeba delší,
tak to není tak,
že by vám tady někdo narušoval
nějakou veší,
jako intivní zón,
že to je vod sebe tak
akorát daleko,
že vy na sebe vlastně nevidíte
a je to tak nastavené,
aby jako jste si neviděli
vzájemně do tady,
že nebo do čeho,
do něčeho jiného.
Co je taky dobrý,
tak i na záchod nevidíte,
což nemusí být vždy pravidlem,
že jsou taky designové hotele,
kde se někdo prostě,
kdo výproč myslel,
že je výbrony nápad mít
tam třeba jen mleční sklo,
nebo třeba ani mleční.
A to nám i někdo z vás posílal
nějaké fotky z těch hotelů,
jako že to je supermoderný
a prostě přítel,
seděl a kaděl,
tak jsme si kukali do bočí u toho.
Tak tady takhle,
jako budete se blízko,
ale na druhou stranu,
když to uděláte,
chytře,
můžete vašeho chlapa
poslat ven naštípad říví,
aby se připadala,
jako pán tvorstva,
a vymezi tím
si přepodruje ten nóznozáchodit.
Nebo cokoliv jiného.
A je tady teda u toho
i takový grill hezký.
A jsem včera,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/30 Podtranscript.com

my jsme právě totiž dostali
tady od holek,
jako krom toho,
že máte zařízenou chatičku,
tak tam je lednice,
která je vybovená,
jako že tam je jedno výno,
druhý výno,
nějaký nealkopitíčka,
pak k tomu vceně máte každý
z těch dnů,
co tu jste snídani,
strašně dobrou.
A ještě jsme právě dostali
grillovací balíček,
kde byly nějaké naložené masa,
a byly tam pstruzy
z těch jejich sádků.
Je úplně čerstvá rybička,
kterou si prostě jenom
jako na na koření té spytlíčku,
co vám k tomu dají.
Tak.
A můžete se realizovat u grillu.
A takže včera
já jsem,
já jsem se tady jela
sekat od drzebo
a rozdělávat oheňu grillu,
což jsem jako podívu povedlo.
Já teda musím ale říct,
jako že,
jako fakt se ti to povedlo.
Já jsem byla takový pan Lorenzo.
Kukala jsem na markety,
se to dělá správně.
A myslala jsem si,
že ano.
A dělala,
normálně rozdělala oheň.
Upekla nám na to mídlo.
A to teda musím přiznat
tady kredit Martinový,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/30 Podtranscript.com

který je mě naučil
rozdělat oheň.
Hrozně jako byl buch
z dorným způsobem,
kdy to může často na baráku
různě pálíme věci,
který se nám nehodí,
jako jsem zřejmě,
je ekologicky, biologicky,
ale prostě rozdělat oheň
na jednom místě,
kde jako nemáte
nic, co byste mohli
normálně podpálit,
tak to je docela jako kumšt.
Takže jsem na své byla docela pyšna.
A navíc velmi elegantně
se dekapitovala rybe,
který byly na tom...
A ještě jsem tom říkala,
dekapitace,
což můj kamarád
vůbec chudák nevěděl,
co to je.
Tak jsem mu tomu
sa vysvětluva,
tento odborný výraz.
Tak to kodně vysvětle
tady,
když říkala taková,
to byla říkala tak královna
v tom,
ale valenciří šedivu této.
Prostě byly z hlaví
a pojďme si říct,
že to nechce tejist.
No počkej,
ale jelom třeba kamušku,
která bylo ženě
jako marking
na rybí hlaví.
A říkala,
že je to úplně nejlepší maso,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/30 Podtranscript.com

že s těch jako tváří.
Přiště líčká,
rybní líčká.
A zjó, ale...
Tak bude jak vlastně
celý život,
tak to musí mít pořádně.
No a já jsem s ním byla
totiž v Portugelsku
a dávali jsme s nám
na plaže přes nějakou rybu,
a kterou ten
jako pán
číšník, nebo co to bylo,
před náma
jako vykustoval,
ne?
A říká,
a odkryl to hlavu
a říkalo,
tak já to odnesu.
Avo, ne, ne, ne, ne, ne,
jako nechte mi to tady
tak na něj koukla,
jako řecože.
Avo, na velmi,
jako u mě to vzala do ruky
a vysála tý,
když se řekná rybí hlava,
tak já se se spavanu
na káinku,
která nás určitě posluchá,
která vždyž
nemá poci,
že vypadá hezky,
tak řekná,
že vypadá,
jako kýbil rybí hlav,
což v mě přívějo
jako strašně dobrá,
strašně dobrý předobnání.
Takže
není to pro mě

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/30 Podtranscript.com

úplně lákavá věcnou.
To bych neřekla,
že je vizuální,
ale spíše,
jakoby čechový věm.
Ne, ale hled,
té ryby
úplně totálně čerstvá rybička,
kterou si dáte prostě nagryl.
Tomasov je naložený,
je to hrozně dobrý,
a třeba nejsem svojí fanů,
že kůřete,
obecně,
ale tohle bylo v nějakým marinádě,
že to bylo docela naš favorit.
A bylo to křihoučké,
tak bylo to moc dobře.
Takže ano,
můžete si tady
přesně udělat
vohýnek,
měle jsme tom bužty,
vlastně.
Pakli jsme si bužty.
A
když teda ešte
sme u toho jídla,
tak právě potom ráno,
oni vám se přinesou snídani,
takovým tím způsobem,
že se zbudíte
a máte na jedno předchatičkou,
bedničku,
který je spoustu dobrýho jídla.
Prostě zázra,
úplný kouzlo.
Takovýho dobrýho hla
my jsme měli labnéch,
sír,
takový jsme to nové,
strašně dobrý,
rybyčkovou pomazánku,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/30 Podtranscript.com

ale jako,
jestli máte něj do traum,
třeba ze školní dylny,
tak na to úplně zapomeňte,
to je úplně jako jiná liga tohle,
k tomu samozřejmě čerství pečivo,
byl tam džem,
tak tady byly úplně celé jahody.
Jo, to bylo úplně ústí.
Máslou, šunky,
síry, všechny,
tady to je jako ňamene.
Fak je to jako,
takhle, já většinu vybíram,
ubykat se podle snídaně.
No,
a to ještě já musím ocenit samozřejmě,
jako ta bezlipková část výpravy,
že to tady ubytovatelkám nebylo jedno,
a tohle jsem balíček bezlipkového chleba.
Takže i tady tyto věci,
oni brou v potas,
jakože se vás zeptají předem
na nějaké vaše preference,
aby prostě se to si můhli dát.
No,
a je to fakt,
je to fakt jako strašně krásně,
je to minimalisticky zahrízený,
ale máte tady úplně všechno,
co potřebujete,
včetně,
mlínkou na kafe
a filtru,
teď jste V60,
se tomu říká,
tohle.
Ano.
A teda,
zrovna,
tyto týp chatíček,
když se umyvadlo a sprcha,
pak jsou ty maringotky,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/30 Podtranscript.com

a tam,
když jsme byli s Martinem,
tak tam byla ešte venku kadibutka
a venkovní sprcha.
Tak kadibutku už zrušili,
jakože už to má normální záchod,
ale ta venkovní sprcha
v těch maringotkách
je což teda podle mě má
kysvojé kouzlo,
jakože takhle v létě idealní.
No, tak.
Taky tady mají saunu,
to jsme teda zazděli,
protože možná na nás
už moc teplou
a moc vína.
Výno,
takže kapitola,
jako oni sám dávají
v děcky nějaký,
nebo místní možná úplně ne,
ale prostě regionální venáře.
Což je dobrý,
protože,
protože já mám večinu
zkušenost,
že v těch meny barech
jsou nějaký habánský sklapy,
který jsou 3 krátak drahý
a vlastně se to dáte
jenom,
protože není jako jiná možnost,
ale my jsme právě,
tady objevili strašně dobrý víná.
Koks,
jakože viloženě
já vůbec nevěděla,
nebo tady v této oblasti se děla,
jakože jsem věděla,
nebo v nej takovom nilničská oblast,
tak dobře,
ale jako viloženě,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/30 Podtranscript.com

tohle má název Koks,
Riesling 2021,
a my jsme ho teda včera
jako si dali.
To nebylo Riesling,
to bylo rulánský.
Rulánský šedí, pardon.
A pak jsme na něj myslili,
celý zbyt tak večera,
když jsme ho dopili
a myslili jsme na něj
tak intensivně,
že jsem ubytovatelka,
musela napsat,
jsi by na dnešek
malá hev,
protože je fakt výborný.
No a zase se stalo kouzlo,
protože jsme přešli
k ubykaci a tam předevře
malá hev.
To není to krásný.
Je to prostě krásný.
No a mě tady hrozně chodná
i to růžový,
a na růžový moc nejsem,
ale tady pijem nějaký
přirozině fermentovaný.
Je to hrozně dobrý,
je to prostě na tohle
to takový vydán.
Prostě jako,
když jsem přídete
už z toho,
když se podíváte,
jak to tu vypadá,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 16/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 17/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 18/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 19/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 20/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 21/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 22/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 23/30 Podtranscript.com

když se podíváte,
když se podíváte,
když se podíváte,
takže a ona ještě žijou a to je vtipný,
že ona byla vysoká na tu dobu
a je jako na ženskou byla vysoká,
takže ona třeba v tom zámku ráda
nechávala scházet se
Evropské panovníky,
který řešili Napoleona
a té hoválky
a aby nějak se s tím popráli,
že oztou situací
a ona právě jeden z důvodu,
proč to dělala,
že toho Napoleona neměla ráda
a dělala si srandu,
že ho nejmenší, než ona.
To, že vlastně takové,
to je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 24/30 Podtranscript.com

To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 25/30 Podtranscript.com

To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 26/30 Podtranscript.com

To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 27/30 Podtranscript.com

To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 28/30 Podtranscript.com

To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 29/30 Podtranscript.com

To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com


[Transcript] Chumelenice / Chumelenice na výletě: Luční království v Two Fingers,
Babiččino údolí, Ratibořice a víno z Kuksu

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 30/30 Podtranscript.com

To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.
To je taková naša.

https://podtranscript.com

